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	Nilov@duma.gov.ru

	Нилов Ярослав Евгеньевич
	Nilov@duma.gov.ru

	Новиков Владимир Михайлович
	Novikov@duma.gov.ru

	Новиков Дмитрий Георгиевич
	Novikov@duma.gov.ru

	Носов Александр Алексеевич
	Nosov@duma.gov.ru

	Огуль Леонид Анатольевич
	Ogul@duma.gov.ru

	Окунева Ольга Владимировна
	Okuneva@duma.gov.ru

	Олейников Юрий Павлович
	Oleynikov@duma.gov.ru

	Омаров Гаджимурад Заирбекович
	Omarov@duma.gov.ru

	Онищенко Геннадий Григорьевич
	Onishchenko@duma.gov.ru

	Ооржак Мерген Дадар-оолович
	Oorzhak@duma.gov.ru

	Осадчий Николай Иванович
	Osadchy@duma.gov.ru

	Осипов Илья Владимирович
	Osipov@duma.gov.ru

	Павлова Ольга Ивановна
	Pavlova@duma.gov.ru

	Палкин Андрей Васильевич
	Palkin@duma.gov.ru

	Панина Елена Владимировна
	Panina@duma.gov.ru

	Панков Николай Васильевич
	Pankov@duma.gov.ru

	Панов Владимир Александрович
	Panov@duma.gov.ru

	Пантелеев Сергей Михайлович
	Panteleev@duma.gov.ru

	Парфенов Денис Андреевич
	Parfenov@duma.gov.ru

	Пахомов Сергей Александрович
	Pakhomov@duma.gov.ru

	Пашин Виталий Львович
	Pashin@duma.gov.ru

	Перминов Дмитрий Сергеевич
	Perminov@duma.gov.ru

	Петров Александр Петрович
	Petrov@duma.gov.ru

	Петров Анатолий Ильич
	Petrov@duma.gov.ru

	Петров Сергей Валериевич
	Petrov@duma.gov.ru

	Петров Юрий Александрович
	Petrov@duma.gov.ru

	Петрунин Николай Юрьевич
	Petrunin@duma.gov.ru

	Пивненко Валентина Николаевна
	Pivnenko@duma.gov.ru

	Пимашков Петр Иванович
	Pimashkov@duma.gov.ru

	Пинский Виктор Витальевич
	Pinsky@duma.gov.ru

	Пискарев Василий Иванович
	Piskarev@duma.gov.ru

	Плетнева Тамара Васильевна
	Pletneva@duma.gov.ru

	Плотников Владимир Николаевич
	Plotnikov@duma.gov.ru

	Поздняков Владимир Георгиевич
	Pozdnyakov@duma.gov.ru

	Поклонская Наталья Владимировна
	Poklonskaya@duma.gov.ru

	Поляков Александр Алексеевич
	Polyakov@duma.gov.ru

	Пономарёв Алексей Алексеевич
	Ponomarev@duma.gov.ru

	Пономарев Аркадий Николаевич
	Ponomarev@duma.gov.ru

	Прокопьев Александр Сергеевич
	Prokopiev@duma.gov.ru

	Пушкарев Владимир Александрович
	Pushkarev@duma.gov.ru

	Пушкина Оксана Викторовна
	Pushkareva@duma.gov.ru

	Пятикоп Александр Иванович
	Pyatikop@duma.gov.ru

	Рахматуллина Зугура Ягануровна
	Rakhmatullina@duma.gov.ru

	Рашкин Валерий Федорович
	Rashkin@duma.gov.ru

	Ревенко Евгений Васильевич
	Revenko@duma.gov.ru

	Резник Владислав Матусович
	Reznik@duma.gov.ru

	Ремезков Александр Александрович
	Remezkov@duma.gov.ru

	Ресин Владимир Иосифович
	Resin@duma.gov.ru

	Решульский Сергей Николаевич
	Reshulsky@duma.gov.ru

	Роднина Ирина Константиновна
	Rodnina@duma.gov.ru

	Романенко Роман Юрьевич
	Romanenko@duma.gov.ru

	Романов Михаил Валентинович
	Romanov@duma.gov.ru

	Рудченко Валентина Васильевна
	Rudchenko@duma.gov.ru

	Русских Алексей Юрьевич
	Russkikh@duma.gov.ru

	Рыжак Николай Иванович
	Ryzhak@duma.gov.ru

	Саблин Дмитрий Вадимович
	Sablin@duma.gov.ru

	Савастьянова Ольга Викторовна
	Savastyanova@duma.gov.ru

	Савельев Дмитрий Иванович
	Savelyev@duma.gov.ru

	Савицкая Светлана Евгеньевна
	Savitskaya@duma.gov.ru

	Савченко Светлана Борисовна
	Savchenko@duma.gov.ru

	Сазонов Дмитрий Валерьевич
	Sazonov@duma.gov.ru

	Сайтиев Бувайса Хамидович
	Saitiev@duma.gov.ru

	Санина Наталья Петровна
	Sanina@duma.gov.ru

	Сапко Игорь Вячеславович
	Sapko@duma.gov.ru

	Сапрыкина Татьяна Васильевна
	Saprykina@duma.gov.ru

	Саралиев Шамсаил Юнусович
	Saraliev@duma.gov.ru

	Сафаралиев Гаджимет Керимович
	Safaraliev@duma.gov.ru

	Сафин Марат Мубинович
	Safin@duma.gov.ru

	Свинцов Андрей Николаевич
	Svintsov@duma.gov.ru

	Свищев Дмитрий Александрович
	Svishchev@duma.gov.ru

	Селезнев Валерий Сергеевич
	Seleznev@duma.gov.ru

	Селиверстов Виктор Валентинович
	Seliverstov@duma.gov.ru

	Селимханов Магомед Саламович
	Selimkhanov@duma.gov.ru

	Серова Елена Олеговна
	Serova@duma.gov.ru

	Серпер Евгений Александрович
	Serper@duma.gov.ru

	Сибагатуллин Фатих Саубанович
	Sibagatullin@duma.gov.ru

	Сидоров Александр Леонидович
	Sidorov@duma.gov.ru

	Сидякин Александр Геннадьевич
	Sidyakin@duma.gov.ru

	Силанов Алексей Николаевич
	Silanova@duma.gov.ru

	Симановский Леонид Яковлевич
	Simanovskiy@duma.gov.ru

	Синельщиков Юрий Петрович
	Sinelshchikov@duma.gov.ru

	Синяговский Владимир Ильич
	Sinyagovsky@duma.gov.ru

	Ситников Алексей Владимирович
	Sitnikov@duma.gov.ru

	Скляр Геннадий Иванович
	Sklyar@duma.gov.ru

	Скоробогатько Александр Иванович
	Skorobogatko@duma.gov.ru

	Скоч Андрей Владимирович
	Skoch@duma.gov.ru

	Скриванов Дмитрий Станиславович
	Skrivanov@duma.gov.ru

	Скруг Валерий Степанович
	Skrug@duma.gov.ru

	Слуцкий Леонид Эдуардович
	Slutsky@duma.gov.ru

	Слыщенко Константин Григорьевич
	Slyschenko@duma.gov.ru

	Смирнов Юрий Валентинович
	Smirnov@duma.gov.ru

	Смолин Олег Николаевич
	Smolin@duma.gov.ru

	Солнцева Светлана Юрьевна
	Solntseva@duma.gov.ru

	Соломатина Татьяна Васильевна
	Solomatina@duma.gov.ru

	Сопчук Сергей Андреевич
	Sopchuk@duma.gov.ru

	Станкевич Игорь Валентинович
	Stankevich@duma.gov.ru

	Старовойтов Александр Сергеевич
	Starovoytov@duma.gov.ru

	Старшинов Михаил Евгеньевич
	Starshinov@duma.gov.ru

	Строкова Елена Викторовна
	Strokova@duma.gov.ru

	Сураев Максим Викторович
	Suraev@duma.gov.ru

	Сухарев Иван Константинович
	Sukharev@duma.gov.ru

	Сухарев Игорь Николаевич
	Sukharev@duma.gov.ru

	Сысоев Владимир Владимирович
	Sysoev@duma.gov.ru

	Таймазов Артур Борисович
	Taimazov@duma.gov.ru

	Тайсаев Казбек Куцукович
	Taysaev@duma.gov.ru

	Тарасенко Михаил Васильевич
	Tarasenko@duma.gov.ru

	Тарасюк Василий Михайлович
	Tarasyuk@duma.gov.ru

	Тен Сергей Юрьевич
	Ten@duma.gov.ru

	Терентьев Александр Васильевич
	Terentyev@duma.gov.ru

	Терентьев Михаил Борисович
	Terentyev@duma.gov.ru

	Терешкова Валентина Владимировна
	Tereshkova@duma.gov.ru

	Тетерин Иван Михайлович
	Teterin@duma.gov.ru

	Тимофеева Ольга Викторовна
	Timofeeva@duma.gov.ru

	Тихомиров Анатолий Федорович
	Tikhomirov@duma.gov.ru

	Ткачев Алексей Николаевич
	Tkachev@duma.gov.ru

	Толстой Петр Олегович
	Tolstoy@duma.gov.ru

	Торощин Игорь Андреевич
	Toroschin@duma.gov.ru

	Третьяк Владислав Александрович
	Tretyak@duma.gov.ru

	Тумусов Федот Семёнович
	Tumusov@duma.gov.ru

	Туров Артём Викторович
	Turov@duma.gov.ru

	Тутова Лариса Николаевна
	Tutova@duma.gov.ru

	Умаханов Умахан Магомедгаджиевич
	Umahanov@duma.gov.ru

	Фаррахов Айрат Закиевич
	Farrakhov@duma.gov.ru

	Федоров Евгений Алексеевич
	Fedorov@duma.gov.ru

	Федяев Павел Михайлович
	Fedyaev@duma.gov.ru

	Фетисов Вячеслав Александрович
	Fetisov@duma.gov.ru

	Фирюлин Иван Иванович
	Firyulin@duma.gov.ru

	Фокин Александр Иванович
	Fokin@duma.gov.ru

	Фролова Тамара Ивановна
	Frolova@duma.gov.ru

	Фургал Сергей Иванович
	Furgal@duma.gov.ru

	Хайров Ринат Шамильевич
	Khairov@duma.gov.ru

	Хайруллин Айрат Назипович
	Khayrullin@duma.gov.ru

	Харитонов Николай Михайлович
	Kharitonov@duma.gov.ru

	Харсиев Алихан Анатольевич
	Kharsiev@duma.gov.ru

	Хасанов Мурат Русланович
	Khasanov@duma.gov.ru

	Хованская Галина Петровна
	Khovanskaya@duma.gov.ru

	Хор Глеб Яковлевич
	Khor@duma.gov.ru

	Хохлов Алексей Алексеевич
	Khokhlov@duma.gov.ru

	Хуснулин Равиль Камильевич
	Khusnulin@duma.gov.ru

	Цыбизова Татьяна Игоревна
	Tsybizova@duma.gov.ru

	Чайка Валентин Васильевич
	Chayka@duma.gov.ru

	Чепа Алексей Васильевич
	Chepa@duma.gov.ru

	Чепиков Сергей Владимирович
	Chepikov@duma.gov.ru

	Черкасов Кирилл Игоревич
	Cherkasov@duma.gov.ru

	Черкесов Леонид Ильич
	Cherkesov@duma.gov.ru

	Чернышев Андрей Владимирович
	Chernyshev@duma.gov.ru

	Чернышев Михаил Анатольевич
	Chernyshev@duma.gov.ru

	Чернышов Борис Александрович
	Chernyshov@duma.gov.ru

	Черняева Нина Алексеевна
	Chernyaeva@duma.gov.ru

	Чижов Сергей Викторович
	Chizhov@duma.gov.ru

	Чилингаров Артур Николаевич
	Chilingarov@duma.gov.ru

	Чиндяскин Сергей Викторович
	Chindyaskin@duma.gov.ru

	Шайхутдинов Рифат Габдулхакович
	Shaikhutdinov@duma.gov.ru

	Шаккум Мартин Люцианович
	Shakkum@duma.gov.ru

	Шаманов Владимир Анатольевич
	Shamanov@duma.gov.ru

	Шаргунов Сергей Александрович
	Shargunov@duma.gov.ru

	Швыткин Юрий Николаевич
	Shvytkin@duma.gov.ru

	Шеин Олег Васильевич
	Shein@duma.gov.ru

	Шеремет Михаил Сергеевич
	Sheremet@duma.gov.ru

	Шерин Александр Николаевич
	Sherin@duma.gov.ru

	Шилков Данил Евгеньевич
	Shilkov@duma.gov.ru

	Шишкоедов Василий Михайлович
	Shishkoedov@duma.gov.ru

	Шойгу Лариса Кужугетовна
	Shoigu@duma.gov.ru

	Шолохов Александр Михайлович
	Sholokhov@duma.gov.ru

	Шперов Павел Валентинович
	Shperov@duma.gov.ru

	Шрейдер Виктор Филиппович
	Shreider@duma.gov.ru

	Шубин Игорь Николаевич
	Shubin@duma.gov.ru

	Шулепов Евгений Борисович
	Shulepov@duma.gov.ru

	Шурчанов Валентин Сергеевич
	Shurchanov@duma.gov.ru

	Шхагошев Адальби Люлевич
	Shhagoshev@duma.gov.ru

	Щаблыкин Максим Иванович
	Schablykin@duma.gov.ru

	Щапов Михаил Викторович
	Shchapov@duma.gov.ru

	Эмиргамзаев Абдулгамид Гасанович
	Emirgamzaev@duma.gov.ru

	Юмашева Инга Альбертовна
	Yumasheva@duma.gov.ru

	Юрков Дмитрий Васильевич
	Yurkov@duma.gov.ru

	Ющенко Александр Андреевич
	Yushchenko@duma.gov.ru

	Ямпольская Елена Александровна
	Yampolskaya@duma.gov.ru

	Яровая Ирина Анатольевна
	Yarovaya@duma.gov.ru



